
LUGAR
Centro Europeo de Empresas e 
Innovación de Cartagena (CEEIC) C/ 
Berlín Parcela 3F · 30353 Cartagena 
(Murcia)

OBJETIVO
Presentar el Programa de Aceleración Comercial Defence-Tech dirigido a pymes y 
startups interesadas en dar a conocer, promocionar y comercializar sus productos y 
tecnologías en el ámbito de los sectores Defensa, Seguridad y Reconstrucción, en el
marco del programa CAETRA del Instituto de Fomento de la Región de Murcia (INFO).

DIRIGIDO A
Empresas y startups interesadas en desarrollar y comercializar productos y 
sistemas en el ámbito de la Defensa, Seguridad y Reconstrucción.

FORMATO
PRESENCIAL

INSCRÍBETE

PRESENTACIÓN PROGRAMA DE ACELERACIÓN 
COMERCIAL DEFENCE-TECH

PROGRAMA

09:15 h.

09:30 h.

09:45 h.

10:15 h.

10:30 h.

Registros

Apertura Institucional

Presentación de la Aceleradora Comercial CAETRA

Nuevas convocatorias CAETRA

Café Networking

COLABORAN: ORGANIZAN:

FECHA
31/01/2025
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